
令和２年９月２５日 

保護者様 

伊勢市立四郷小学校 

校長   深川 昭久 

 

運動会 ２６日（土）中止  

      ２７日（日）へ延期（お知らせ） 
 

 仲秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校教育活動にご理

解･ご協力を賜り、誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。 

 先週より天候や四郷小の運動場の状態がよくないため運動会が実施できず、保護者の方

にはご心配をおかけしております。 

本日２５日（金）は一日中雨が降り続き、土曜日の天候も曇りという予報から、運動場

の状態が良くないことが予想されます。そこで、明日２６日（土）は休みとし、２７日（日）

に運動会を実施したいと思います。重ね重ねの延期になってしまい、申し訳ありません。     

２７日（日）運動会を実施できなかった場合は、平日の２９日（火）３０日（水）に延期

とさせていただきます。平日の場合は給食があり、午後から授業を行います。児童はいつ

もの時刻に下校します。尚、２８日（月）は眼科検診があり、１，２，３年は５限授業日の

ため運動会を実施しませんのでよろしくお願いします。 

 

記 

１．運動会実施日時等について 

 

   ９月２７日（日）９時開会 １１時１０分終了予定 

 

※中止の場合は、午前 6時に緊急メールで連絡します。 

（四郷小学校 HP ﾄﾋﾟｯｸｽでも確認できます。） 

※運動会当日は半日開催です。11 時１０分終了後片付け、児童は 11 時 30 分下校を予定してい 

ます。振替休業日はありません。 

 

２．運動会の観覧待機場所取りについて 

観覧待機場所希望の方は、運動会当日２７日（日）午前７：３０より体育館とプー

ルの間の通路にお越しください。詳細は９月８日付の「運動会観覧方法及び場所につ

いてのお願い」の案内でご確認ください。 

 

３．駐車場について 

駐車スペースに限りがありますので、お車での来校はできる限りご遠慮願います。

今年度、神宮神田側には駐車スペースをとりません。また、２７日（日）はｺﾐｾﾝ側車

２台分のスペースが使用できなくなっています。 

やむをえずお車でお越しの場合は、ＰＴＡの係の方の指示にしたがい、近隣住民の

方に迷惑がかからないよう駐車していただきますよう重ねてお願い申し上げます。 



  


